АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 1214

д. Заневка

Об утверждении плана проведения внутреннего финансового аудита

администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2024 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральными стандартами внутреннего финансового аудита,

утвержденными Министерством финансов Российской Федерации,
постановлением администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

17.07.2023 № 624 «Об утверждении Положения об осуществлении

внутреннего финансового аудита в администрации Заневского городского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита

администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2024 год, согласно

приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Утвержденный план проверки разместить на официальном сайте

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области А.В. Гердий

Глава администрации        А.В. Гердий

2

Приложение
к постановлению администрации
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от _29.12.2023 №  1214

ПЛАН

Проведения внутреннего финансового аудита на 2024 год

Наименование главного администратора бюджетных средств
Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Субъект внутреннего финансового аудита

№

п/п Тема аудиторского мероприятия

Объекты

внутреннего

финансового

аудита

Субъект
бюджетной

процедуры

Проверяемый
период

Месяц начала

проведения

аудиторского

мероприятия

Ответственные

исполнители

(структурное

подразделение)
1 2 3 4 5 6 7
1. Аудит достоверности и своевременности

представления бюджетной отчетности

администрации Заневского городского
поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на

соответствие требованиям, установленным

Инструкцией о порядке составления и

предоставления годовой, квартальной и

месячной отчетности об исполнении

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации, утвержденной приказом

Минфина России от 28 декабря 2010 года №

191н.

Бюджетная

отчетность
Фокина С.А. 2023 год июнь Отдел бухгалтерского

учета и отчетности -
централизованная

бухгалтерия

3

2. Аудит дебиторской и кредиторской

задолженности
Сведения по

дебиторской и

кредиторской

задолженности

(ф. 0503169),

порядок

расчетов с

поставщиками

и

подрядчиками

Фокина С.А. 2023 год июнь Отдел бухгалтерского

учета и отчетности -
централизованная

бухгалтерия